

విష్ణు కెమికల్స్ లిమిటెడ్

CIN: L85200TG1993PLC046359

నమోదిత కార్యాలయం : ప్లాట్ నెం.నె-23, రోడ్డు నెం.8, ఫిల్మ్ నగర్, జుబిలీ హిల్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500033, టెలిఫోన్: +91-40-23327723.
ఫ్యాక్స్: 040-23314158 మెయిల్ ఐడి: vishnu@vishnuchemicals.com వెబ్సైట్: www.vishnuchemicals.com

జూన్ 30 2019లో ముగిసిన మొదటి త్రైమాసికం కొరకు అడిట్ చేయని స్టాండ్ లలోన్ & కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక యొక్క సారాంశం (₹ లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ లలోన్			కన్సాలిడేటెడ్		
		ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన సంవత్సరం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన సంవత్సరం
		30.06.2019	30.06.2018	31.03.2019	30.06.2019	30.06.2018	31.03.2019
		అడిట్ చేయబడి	అడిట్ చేయబడి	అడిట్ చేయబడి	అడిట్ చేయబడి	అడిట్ చేయబడి	అడిట్ చేయబడి
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	15477.81	14711.26	67185.78	18081.96	17230.15	77246.44
2	నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి (సన్న మినహాయించదగిన మరియు అసాధారణ విటంబల ముందు)	551.55	501.07	2530.99	874.11	798.95	3748.78
3	నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి సన్న ముందు (మినహాయించదగిన మరియు అసాధారణ విటంబల తరువాత)	551.55	501.07	2530.99	874.11	798.95	3748.78
4	నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి సన్న తరువాత (మినహాయించదగిన మరియు అసాధారణ విటంబల తరువాత)	360.18	260.36	1218.67	682.74	558.23	2436.45
5	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (లాభం / (నష్టం) కాలానికి (సన్న తరువాత) మరియు నికర సమగ్ర ఆదాయం (సన్న తరువాత) చేరి తీర్చబడి)	353.97	259.55	1148.01	676.52	557.42	2346.66
6	నెట్టెడిట్ షేర్ల వాటా మూలధనం (ఎఫ్ వి ₹ 10/- ఒక్కొక్కటి)	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60
7	ప్రతి వాటాకు ఆదరణలు (₹ 10/- ఒక్కొక్కటి) (వార్షికీకరించబడదు)						
	బేసిక్ (₹)	3.02	2.18	10.2	5.72	4.67	20.4
	డైల్యూటెడ్ (₹)	3.02	2.18	10.2	5.72	4.67	20.4

సూచనలు : పైన తెల్పిన సబ్ (రిస్టింగ్) ఆర్డర్ షిప్ మరియు డిస్కోజర్ లిస్టింగ్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో దాఖలు చేయబడిన 30 జూన్ 2019లో ముగిసిన మొదటి త్రైమాసికం కొరకు అడిట్ చేయని స్టాండ్ లలోన్ & కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాలకు సమాన సారాంశం. అడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల మరియు ఈ సారాంశం అడిట్ కమిటీ చేసిన సమీక్షించబడిన మరియు ఆగస్టు 5 2019న జరిగిన వార సమావేశంలో కంపెనీ ఛైర్మన్ ఆమోదించబడినవి. పైన తెల్పిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాన స్థానం వ్యాఖ్యలను వివరించు అంశం www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.vishnuchemicals.com లో అందుబాటులో గలవు.

ప్రదేశం : హైదరాబాద్
తేదీ : ఆగస్టు 5, 2019

బోర్డు కొరకు మరియు ఆదేశాలకు
విష్ణు కెమికల్స్ లిమిటెడ్ కొరకు
సం/- సహాచార్య, కృష్ణమూర్తి
చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

TUESDAY, AUGUST 6, 2019

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

VISHNU CHEMICALS LIMITED

CIN: L85200TG1993PLC046359

Regd. Office: Plot No. C-23, Road No. 8, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana - 500033.
Ph: +91-40-23327723, Fax: 040-23314158, Mail Id: vishnu@vishnuchemicals.com Website: www.vishnuchemicals.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE FIRST QUARTER ENDED JUNE 30, 2019

(₹. In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended 30.06.2019	Quarter ended 30.06.2018	Year ended 31.03.2019	Quarter ended 30.06.2019	Quarter ended 30.06.2018	Year ended 31.03.2019
		Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations (Net)	15477.81	14711.26	67185.78	18081.96	17230.15	77246.44
2	Net Profit /(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	551.55	501.07	2530.99	874.11	798.95	3748.78
3	Net Profit /(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	551.55	501.07	2530.99	874.11	798.95	3748.78
4	Net Profit /(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	360.18	260.36	1218.67	682.74	558.23	2436.45
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	353.97	259.55	1148.01	676.52	557.42	2346.66
6	Paid-up Equity Share Capital (FV ₹. 10/- each)	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60
7	Earnings Per Share (of ₹.10/- each) (not annualized)						
	Basic: (₹.)	3.02	2.18	10.2	5.72	4.67	20.4
	Diluted: (₹.)	3.02	2.18	10.2	5.72	4.67	20.4

Note: the above is an extract of the detailed format of Un-audited Standalone & Consolidated Financial Results for the first quarter ended 30th June, 2019, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Unaudited Financial Results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on August 5, 2019. The full format of the same is available on the Stock Exchanges website i.e. www.bseindia.com, www.nseindia.com and also on Company's website www.vishnuchemicals.com

For and on behalf of the Board
For Vishnu Chemicals Limited
Sd/-
Ch. Krishna Murthy
Chairman & Managing Director

Place: Hyderabad
Date : August 5, 2019

FINANCIAL EXPRESS